

MASSPRODUCTIONS LANSERAR BORD FÖR NATIONALMUSEUM

Massproductions utvecklar bordskollektionen *Draft Table* till Nationalmuseums restaurang och café. Bordserien ska ingå i produktserie *NM&*, som presenteras för allmänheten under invigningen den 13 oktober.

Draft Table är en bordskollektion, innehållande sidobord och matbord i olika storlekar, där formgivaren Chris Martin ville experimentera med överdrivna geometriska former. Bordet består av massivt FSC-certifierat trä i ask.

- Det är en ära att få formge åt Nationalmuseum, som är och kommer förbi en viktig kulturdestination i Sverige. Vi är otroligt stolta, säger Magnus Elebäck, vd och medgrundare på Massproductions.

Nationalmuseums konstnärliga arbete har letts av formgivaren Matti Klenell tillsammans med keramik- och glasformgivaren Carina Seth Andersson, inredningsarkitekterna Gabriella Gustafsson (TAF) och Mattias Ståhlbom (TAF) samt den grafiska formgivaren och illustratören Stina Lövgren. Massproductions fick, i egenskap som formgivare och producenter i våras frågan av projektgruppen att specialrita bord till café- och restaurangdelen.

- Jag ville inte störa museets miljö eller dess innehåll, och valde därför skala bort alla detaljer och annat som inte har en funktion. Det är tråelementens skala som utgör bordens monumental och elementära karaktär, säger Chris Martin, designchef och medgrundare på Massproductions.
- Bortsett från en brief om vilka storlek på borden fick vi stor frihet. Inledningsvis hade vi en helt annan idé, men vi insåg att denna krävde för stor ingenjörskonst för att genomföra. Vi kom på en annan idé som vi gillar så mycket att vi faktiskt kommer ta in i vårt befintliga sortiment, fortsätter Magnus Elebäck.

I oktober nyöppnas Nationalmuseum efter en fem år renovering och i samband med invigningen har museet inlett konstnärliga samarbeten mellan nordiska formgivare och producenter. Nationalmuseums nya restaurang är inredd med nyritade möbler, armaturer och bruksföremål som tagit sin utgångspunkt i de specifika rummen där restaurangen är förlagd.

Produktinformation *Draft Table*:

Design av Chris Martin

Material: ask eller bok

Sizes: runda, fyrkantiga bord i olika höjder

Pris:

Draft Table kommer att ingå i Massproductions befintliga sortiment och då också finnas tillgänglig i massiv bok.